

収 支 計 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
①基本財産運用収入	(17,320,000)	(26,910,999)	(△9,590,999)	
基本財産配当収入	16,680,000	26,271,000	△9,591,000	834,000株 二回配当有 8/31(20円),3/31(11.5円)
基本財産利息収入	640,000	639,999	1	定期預金利息
②特定財産運用収入	(4,000)	(5,060)	(△1,060)	
特定財産利息収入	4,000	5,060	△1,060	普通預金利息
③寄附金収入	(0)	(0)	(0)	
寄附金収入	0	0	0	
④運用財産運用収入	(2,000)	(3,294)	(△1,294)	
運用財産利息収入	2,000	3,294	△1,294	普通預金利息
事業活動収入計	17,326,000	26,919,353	△9,593,353	
2. 事業活動支出				
①事業活動支出	(17,920,000)	(16,029,680)	(1,890,320)	
奨学金給付	17,520,000	15,750,000	1,770,000	奨学金給付
会議費	0	13,500	△13,500	奨学生面接・選考員会
旅費交通費	300,000	171,050	128,950	奨学生面接・選考員会
通信運搬費	100,000	95,130	4,870	奨学生送金手数料
②管理費	(2,406,000)	(1,281,901)	(1,124,099)	
会議費	500,000	145,670	354,330	理事会・評議員会
旅費交通費	700,000	347,560	352,440	理事・評議員交通費
通信運搬費	30,000	36,810	△6,810	切手代・振込手数料他
消耗品費	6,000	1,528	4,472	文房具
新聞図書費	20,000	0	20,000	参考書等
支払手数料	1,000,000	677,145	322,855	ホームページ作成費用
雑費	150,000	73,188	76,812	ネットバンク手数料他
事業活動支出計	20,326,000	17,311,581	3,014,419	
事業活動支出差額	△3,000,000	9,607,772	△12,607,772	
II 投資活動支出の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入 計	(0)	(0)	(0)	
2. 投資活動支出				
投資活動支出 計	(0)	(0)	(0)	
投資活動支出差額	0	0	0	
III 財務活動支出の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入 計	(0)	(0)	(0)	
2. 財務活動支出				
財務活動支出 計	(0)	(0)	(0)	
財務活動支出差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
予備費支出	(0)	(0)	(0)	
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	△3,000,000	9,607,772	△12,607,772	
前期繰越収支差額	13,130,466	13,130,466	0	
次期繰越収支差額	10,130,466	22,738,238	△12,607,772	